Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Дом творчества города Галича Костромской области»

ПРИКАЗ

29 ноября 2024 года №155

г. Галич

 «О награждении победителей и призёров конкурса видеопоздравлений

«Мы вас любим, Мамы!»,

посвященного Всероссийскому Дню матери

 среди отрядов ЮПИД и ЮИД города Галича и Галичского района.

На основании решения жюри конкурса видеопоздравлений «Мы вас любим, Мамы!»,

посвященного Всероссийскому Дню матери среди отрядов ЮПИД и ЮИД города Галича

и Галичского района.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Наградить Дипломами МУДО «Дом творчества города Галича Костромской области»

победителей и призёров конкурса видеопоздравлений «Мы вас любим, Мамы!», посвященного

Всероссийскому Дню матери среди отрядов ЮПИД и ЮИД города Галича и Галичского района

в следующих возрастных категориях:

отряды ЮПИД

Диплом 1 степени

Отряд ЮПИД «Маячок», МДОУ детский сад №12 «Светлячок»,

руководители: Варанкина Т.С, Смирнова С.А.

Диплом 2 степени

Отряд ЮПИД «Светофорик», МДОУ детский сад №8 «Сказка»,

руководители: Кузнецова А.О. Цветкова С.О.

Отряд ЮПИД «Светлячки», МДОУ детский сад№8 «Сказка»,

руководители: Кузнецова А.О. Растегаева Е.А.

Диплом 3 степени

Отряд ЮПИД «Дорожный патруль» МДОУ детский сад №11, руководитель Соколова А.О.

отряды ЮИД

Диплом 1 степени

Отряд ЮИД «Светофорик», МОУ гимназия №1 имени Л.И. Белова,

 руководитель Разгуляева Н.А.

Диплом 2 степени

Отряд ЮИД «Зеленый свет», МОУ лицей №3, руководители: Соловьева С.А, Кузнецова Т.Е.

Диплом 3 степени

Отряд «Светофорчик», МОУ СОШ №2, руководитель Сиротина Н.Б.

Директор МУДО «ДТ» ____________________________ Е.А. Кудряшова

		2024-11-29T15:30:00+0300
	Кудряшова Елена Александровна